W
B M ESTSKA CAST PRAHA 2

URAD MESTSKE CASTI

ArtBotic, o.s.
VySehradska 428/35
128 00 Praha 2

Vas dopis znatky NaSe znacka Vyfizuje / oddéleni / tel. V Praze dne

Prochazkova / - 5. zari 2018

Véc: OBJEDNAVKA &. 0150/2018/0125/0H

Zhotovitel:

Sidlo: ArtBotic, o.s., VySehradska 428/35, 128 00 Praha 2
IC: 22901248

DIC:

Zastoupeny:

Bankovni spojeni: /

Telefon:

E-mail:

Objednatei: Méstska cast Praha 2
Sidlo: nam. Miru 20, 120 39 Praha 2
IC: 00063461

DIC: CZ00063461

Bankovni spojeni:

Telefon:

E-mail:

Specifikace objednavky: Objednavka ¢. 29/2018/OH-klub

Objednavame u Vas kompletni technické a organizacéni zajisténi kulturni akce ,Den senioru*
pro klub Dvojka pro seniory, ktera se uskute¢ni 2.10.2018 od 16:00 hodin. Zalohovou fakturu
je nutné dodat do 14. 9. 2018 na plnou vysi nakladi a vyuctovani zalohové fa dodat do 3
pracovnich dn( od realizace akce. Zalohova fa bude zaslana emailem pi. Prochazkové —

Misto: DIVADLO V KORUNNI, Korunni 30, Praha 2,

Celkova ¢astka (v€. DPH) v K&: 80.000,- KE

UMC Praha 2, namésti Miru 20, 120 39 Praha 2
ustfedna: 236 044 111,

e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, DIC: 00063461, ID datové schranky: y7yb44i
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MC Praha 2 je platce DPH. Na faktufe vzdy uvadéjte termin splatnosti minimainé 14 dni, nase
¢islo objednavky a nazev odboru.

Vzhledem ke zméné zakona o DPH, kde je stanoven rezim pfeneseni danové povinnosti podle
ust. § 92e zakona o DPH Vas zadame, abyste uvadéli ke sluzbé odpovidajici ¢iselny kod
klasifikace produkce (kéd pfedmétu pinéni).

Pro ucely rezimu pfeneseni danové povinnosti prohlasujeme, Ze fakturované prace
budou/nebudou pouzity pro ekonomickou ¢innost.

Forma uhrady: prfevodnim prikazem

Fakturu zaslete na adresu:
Meéstska ¢ast Praha 2

Odbor humanitni
Nameésti Miru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 5. zari 2018

PhDr. Hana Dostalova
vedouci humanitniho odboru
Meéstska cast Praha 2

UMC Praha 2, namésti Miru 20, 120 39 Praha 2
ustfedna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, DIC: 00063461, ID datové schranky: y7yb4di




Simakova Eva

Predmeét: FW: RE: Re: akce seniofi catering 2.10.

———————— Pavodni zprava —-—-——-
Od: helena bendova <
Datum: 11.09.2018 13:22 (GMT+01:00)
Komu: Prochdzkova lvana <
Predmét: RE: RI: Re: akee seniofi catering 2.10.

Ano, objednavku €. O150/2018/0125/0H akceptuji.

Helena Bendova

---------- Piavodni e-mail --------—-

Od: Prochazkova Ivana - >
Komu: 'helena bendova'

Datum: 7. 9. 2018 8:56:55

Piedmét: RE: RE: Re: akce seniofi catering 2.10.

Helenko, posilam Ti objednavku na akci ke Dni senior(1 /0150/2018/0125/0H/

lvana Prochazkova



